
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/111/2011 

RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zduńska Wola na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Nr 153, poz. 1271, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 

214, poz. 1806, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, z 2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 

40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 121 ust. 

4, ust. 5 i ust. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1706, z 2010 roku Nr 96, poz. 620, Nr 108, poz. 685, Nr 152, poz. 

1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475, Nr 238, poz. 1578) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240, z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 

257, poz. 1726) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 29.733.643,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:  

- dochody bieżące ogółem – 28.525.349,00 zł, w tym związane z realizacją zadań zleconych - 3.149.294,00 zł,  

- dochody majątkowe ogółem – 1.208.294,42 zł, z tego na realizację zadań zleconych 0,00 zł.  

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 29.225.143,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

- wydatki bieżące ogółem – 25.891.004,92 zł, w tym związane z realizacją zadań zleconych - 3.149.294,00 zł, 

- wydatki majątkowe ogółem – 3.334.138,50 zł, z tego na realizację zadań zleconych 0,00 zł.  

2. Wydatki na zadania inwestycyjne w kwocie 3.334.138,50 zł szczegółowo określone w załączniku nr 3.  

§ 3. Określa się wysokość nadwyżki budżetowej roku 2012 na kwotę 508.500,00 zł, którą w całości prze-

znacza się na pokrycie części rat pożyczek i kredytów przypadających do spłaty w 2012 roku.  

§ 4. 1. Określa się plan przychodów budżetowych na kwotę 1.676.505,00 zł z tytułu:  

1) planowanych przychodów z tytułu kredytów zaciąganych w bankach krajowych na sfinansowanie części 

planowanej spłaty rat kredytów i pożyczek w kwocie 1.000.000,00 zł;  

2) planowanych przychodów z tytułu pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 676.505,00 zł.  

2. Przychody określone w ust. 1 stanowić będą źródła pokrycia:  

1) wydatków na zadania realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwo-

cie 676.505,00 zł;  

———————————————————————————————————————————

Poz. 732

WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 marca 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY



2) rozchodów budżetowych z tytułu części rat kredytów i pożyczek przypadających do spłaty w 2012 roku w 

kwocie 1.000.000,00 zł, w tym na:  

planowaną spłatę części rat kredytów w kwocie: 1.000.000,00 zł.  

3. Określa się plan rozchodów budżetowych na kwotę 2.185.005,00 zł z tytułu rat kredytów i pożyczek 

przypadających do spłaty w 2012 roku.  

Plan przychodów i rozchodów szczegółowo określa załącznik nr 5.  

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 33.000,00 zł; 

2) celową w wysokości 57.000,00 zł, z przeznaczeniem na:  

dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, rozdział 75421 „Zarządzanie kryzy-

sowe”: 57.000 zł - wydatki bieżące zgodnie z załącznikiem nr 5a.  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 75.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoho-

lowych oraz wydatki w kwocie 75.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilakty-

ki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6.  

§ 7. Ustala się plan wydatków w kwocie 8.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, zgodnie z załącznikiem nr 6a.  

§ 8. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące do sektora fi-

nansów publicznych na łączną kwotę 154.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 9. Ustala się dotacje celowe na pomoc finansową dla Powiatu na kwotę 25.000,00 zł oraz na pomoc fi-

nansową dla Miasta Zduńska Wola na kwotę 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 10. Ustala się dotację podmiotową dla niepublicznej jednostki systemu oświaty na kwotę 200.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 11. Ustala się dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty spoza sektora finan-

sów publicznych na łączną kwotę 165.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 12. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 

wysokości:  

1) dochody 500.000,00 zł; 

2) wydatki 500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7.  

§ 13. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 384.139,00 zł do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 8.  

§ 14. Upoważnia się Wójta do:  

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w zakresie 

wydatków bieżących w ramach działu;  

2) dokonywania przeniesień w planie wydatków majątkowych, które nie powodują likwidacji i tworzenia no-

wych zadań inwestycyjnych;  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu gminy.  

§ 15. Przyjmuje się do realizacji plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 9.  

§ 16. Wydatki realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej określa załącznik nr 10.  

§ 17. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek wraz z odsetkami w 2012 roku 

w łącznej kwocie 3.536.505,00 zł, w tym:  

1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego do kwoty 1.000.000 zł oraz 

odsetek do kwoty 30.000 zł;  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 732Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 2 —



2) na pokrycie wydatków na zadania realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europej-

skiej oraz na pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek w kwocie 1.676.505,00 zł oraz odsetek do kwoty 

830.000 zł.  

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 2012 przejściowego deficytu bu-

dżetowego do kwoty 1.000.000,00 zł. Zaciągnięte kredyty i pożyczki podlegają spłacie w tym samym roku, 

w którym zostały zaciągnięte; 

2) zaciągania pożyczek na pokrycie wydatków na zadania realizowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz na pokrycie spłat rat kredytów i pożyczek roku 2012 w kwocie 

1.676.505,00 zł oraz odsetek do kwoty 830.000 zł.  

§ 19. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego, na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy: 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 3 — Poz. 732



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Rodzaj 

zadania:  

 
Własne  

w złotych  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

010    Rolnictwo i łowiectwo  100 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  100 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

100 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  82 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  82 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  53 000,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

29 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadają-

cych osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  
10 832 409,64  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  4 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0350  
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 

podatkowej  
4 000,00  

 75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnopraw-

nych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyj-

nych  

2 676 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  2 550 000,00  

  0320  Podatek rolny  4 000,00  

  0330  Podatek leśny  40 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  70 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  12 300,00  

 75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podat-

ku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-

nych  

2 061 898,64  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0310  Podatek od nieruchomości  1 100 000,00  

  0320  Podatek rolny  600 000,00  

  0330  Podatek leśny  40 000,00  

  0340  Podatek od środków transportowych  95 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 4 — Poz. 732



  0360  Podatek od spadków i darowizn  21 000,00  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorial-

nego na podstawie odrębnych ustaw  
11 000,00  

  0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  190 000,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  1 898,64  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 000,00  

 75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  
15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0410  Wpływy z opłaty skarbowej  15 000,00  

 75619   Wpływy z różnych rozliczeń  12 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  12 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  6 063 211,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  5 913 211,00  

  0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  150 000,00  

758    Różne rozliczenia  12 739 040,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  9 295 136,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  9 295 136,00  

 75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  3 373 904,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 373 904,00  

 75814   Różne rozliczenia finansowe  70 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0920  Pozostałe odsetki  70 000,00  

801    Oświata i wychowanie  575 099,36  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 799,36  

 80104   Przedszkola  291 300,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  80 000,00  

  0830  Wpływy z usług  151 300,00  

  0970  Wpływy z różnych dochodów  60 000,00  

 80148   Stołówki szkolne i przedszkolne  180 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0830  Wpływy z usług  180 000,00  

 80195   Pozostała działalność  103 799,36  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 799,36  

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europej-

skich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

88 229,45  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 732



 

  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płat-

ności w ramach budżetu środków europejskich  

15 569,91  

851    Ochrona zdrowia  75 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  75 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  75 000,00  

852    Pomoc społeczna  470 506,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
12 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
12 000,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

12 050,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
12 050,00  

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  48 207,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
48 207,00  

 85216   Zasiłki stałe  120 724,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
120 724,00  

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  96 476,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
96 476,00  

 85295   Pozostała działalność  181 049,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  
181 049,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  502 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów pu-

blicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

2 000,00  

 90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska  
500 000,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan- 0,00  

Poz. 732— 6 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw  
500 000,00  

bieżące  razem:  25 376 055,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
103 799,36  

 

majątkowe  

700    Gospodarka mieszkaniowa  300 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  300 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  300 000,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  299 764,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
299 764,00  

 85495   Pozostała działalność  299 764,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
299 764,00  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płat-

ności w ramach budżetu środków europejskich  

299 764,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  608 530,42  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
608 530,42  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  608 530,42  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
608 530,42  

  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płat-

ności w ramach budżetu środków europejskich  

608 530,42  

majątkowe  razem:  1 208 294,42  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
908 294,42  

 

Rodzaj 

zadania:  

 
Zlecone  

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

1  2  3  4  5  

bieżące  

750    Administracja publiczna  71 976,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75011   Urzędy wojewódzkie  71 976,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
71 976,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądow-

nictwa  
1 938,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 732— 7 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 

 75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 938,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 938,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 75414   Obrona cywilna  1 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
1 500,00  

852    Pomoc społeczna  3 073 880,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubez-

pieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
3 069 844,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
3 069 844,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej  

4 036,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

  2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  
4 036,00  

bieżące  razem:  3 149 294,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finan-

sowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  

 

Ogółem:  29 733 643,42  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 012 093,78  

 

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 732— 8 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udzia-

łów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżeto-

wych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010    
Rolnictwo i łowiec-

two  
15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095   
Pozostała działal-

ność  
15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600    Transport i łączność  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

 60016   
Drogi publiczne 

gminne  
60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

921    

Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dowego  

89 000,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92116   Biblioteki  89 000,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  89 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  164 000,00  104 000,00  0,00  0,00  0,00  
104 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  60 000,00  60 000,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 9 — Poz. 732



 

Rodzaj zadania:  Własne   

Dział 
Roz-

dział  
§  Nazwa  Plan  

Z tego:  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udzia-

łów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżeto-

wych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

010    
Rolnictwo i łowiec-

two  
32 000,00  32 000,00  32 000,00  0,00  32 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01010   

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi  

20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01030   Izby rolnicze  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600    Transport i łączność  980 352,00  480 352,00  480 352,00  0,00  480 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  

 60016   
Drogi publiczne 

gminne  
980 352,00  480 352,00  480 352,00  0,00  480 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  

700    
Gospodarka miesz-

kaniowa  
305 700,00  199 000,00  199 000,00  0,00  199 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106 700,00  106 700,00  0,00  0,00  

 70005   

Gospodarka grunta-

mi i nieruchomo-

ściami  

186 700,00  80 000,00  80 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  106 700,00  106 700,00  0,00  0,00  

 70095   
Pozostała działal-

ność  
119 000,00  119 000,00  119 000,00  0,00  119 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710    
Działalność usługo-

wa  
60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004   

Plany zagospodaro-

wania przestrzenne-

go  

60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750    
Administracja 

publiczna  

3 332 

594,56  
3 187 594,56  

3 017 

594,56  

2 542 

359,56  
475 235,00  5 000,00  165 000,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  

 75022   

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)  

115 000,00  115 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  105 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023   

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu)  

2 965 

594,56  
2 820 594,56  

2 820 

594,56  

2 473 

359,56  
347 235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  145 000,00  145 000,00  0,00  0,00  

 75075   

Promocja jednostek 

samorządu teryto-

rialnego  

135 000,00  135 000,00  130 000,00  12 000,00  118 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75095   
Pozostała działal-

ność  
117 000,00  117 000,00  57 000,00  57 000,00  0,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 732— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



754    

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

277 651,00  217 834,00  217 834,00  58 650,00  159 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  59 817,00  59 817,00  0,00  0,00  

 75405   
Komendy powiato-

we Policji  
20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  

 75412   
Ochotnicze straże 

pożarne  
257 651,00  217 834,00  217 834,00  58 650,00  159 184,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39 817,00  39 817,00  0,00  0,00  

757    
Obsługa długu 

publicznego  
600 000,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 

terytorialnego  

600 000,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
600 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  

758    Różne rozliczenia  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818   
Rezerwy ogólne i 

celowe  
90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801    
Oświata i wychowa-

nie  

14 249 

856,36  

14 249 

856,36  

13 360 

067,00  

10 732 

101,00  

2 627 

966,00  

200 

000,00  
585 990,00  103 799,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80101   Szkoły podstawowe  
7 224 

968,00  
7 224 968,00  

6 908 

798,00  

5 914 

580,00  
994 218,00  0,00  316 170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103   

Oddziały przed-

szkolne w szkołach 

podstawowych  

717 929,00  717 929,00  686 258,00  
643 

718,00  
42 540,00  0,00  31 671,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80104   Przedszkola  
1 793 

969,00  
1 793 969,00  

1 522 

530,00  

1 117 

543,00  
404 987,00  

200 

000,00  
71 439,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80110   Gimnazja  
3 316 

955,00  
3 316 955,00  

3 150 

245,00  

2 768 

817,00  
381 428,00  0,00  166 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113   
Dowożenie uczniów 

do szkół  
597 000,00  597 000,00  597 000,00  47 000,00  550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146   

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli  

63 500,00  63 500,00  63 500,00  0,00  63 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne  
431 736,00  431 736,00  431 736,00  

240 

443,00  
191 293,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195   
Pozostała działal-

ność  
103 799,36  103 799,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  103 799,36  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851    Ochrona zdrowia  115 000,00  90 000,00  85 000,00  10 760,00  74 240,00  2 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  

 85111   Szpitale ogólne  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  

 85149   
Programy polityki 

zdrowotnej  
15 000,00  15 000,00  13 000,00  0,00  13 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi  
75 000,00  75 000,00  72 000,00  10 760,00  61 240,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  
1 475 

399,00  
1 475 399,00  838 350,00  

424 

580,00  
413 770,00  10 000,00  627 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85202   
Domy pomocy 

społecznej  
346 000,00  346 000,00  346 000,00  0,00  346 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85205   Zadania w zakresie 8 000,00  8 000,00  8 000,00  3 500,00  4 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 732— 11 —



przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  

 85212   

Świadczenia rodzin-

ne, świadczenia z 

funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

13 000,00  13 000,00  13 000,00  9 480,00  3 520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej  

14 600,00  14 600,00  14 600,00  0,00  14 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85214   

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

204 000,00  204 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  204 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215   
Dodatki mieszka-

niowe  
5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85216   Zasiłki stałe  181 000,00  181 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  181 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej  
425 150,00  425 150,00  425 150,00  

400 

000,00  
25 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  

7 600,00  7 600,00  7 600,00  7 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295   
Pozostała działal-

ność  
271 049,00  271 049,00  24 000,00  4 000,00  20 000,00  10 000,00  237 049,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854    
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  
431 177,00  431 177,00  218 315,00  

207 

175,00  
11 140,00  0,00  212 862,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401   Świetlice szkolne  232 577,00  232 577,00  218 315,00  
207 

175,00  
11 140,00  0,00  14 262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415   
Pomoc materialna 

dla uczniów  
198 600,00  198 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  198 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900    

Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

środowiska  

3 461 

300,00  
1 300 282,00  

1 289 

482,00  
87 886,00  

1 201 

596,00  
0,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  2 161 018,00  2 161 018,00  1 570 000,00  0,00  

 90001   
Gospodarka ścieko-

wa i ochrona wód  

2 075 

000,00  
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 075 000,00  2 075 000,00  1 570 000,00  0,00  

 90003   
Oczyszczanie miast i 

wsi  
100 000,00  100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90013   
Schroniska dla 

zwierząt  
140 000,00  140 000,00  140 000,00  0,00  140 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 732— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg  
428 194,00  373 200,00  373 200,00  0,00  373 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54 994,00  54 994,00  0,00  0,00  

 90095   
Pozostała działal-

ność  
718 106,00  687 082,00  676 282,00  87 886,00  588 396,00  0,00  10 800,00  0,00  0,00  0,00  31 024,00  31 024,00  0,00  0,00  

921    

Kultura i ochrona 

dziedzictwa naro-

dowego  

174 631,50  78 028,00  78 028,00  0,00  78 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  96 603,50  96 603,50  0,00  0,00  

 92109   

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

159 631,50  78 028,00  78 028,00  0,00  78 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81 603,50  81 603,50  0,00  0,00  

 92120   

Ochrona zabytków i 

opieka nad zabyt-

kami  

15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

926    Kultura fizyczna  326 188,00  146 188,00  87 688,00  27 000,00  60 688,00  58 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  

 92601   Obiekty sportowe  246 188,00  66 188,00  66 188,00  27 000,00  39 188,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  

 92605   
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej  
80 000,00  80 000,00  21 500,00  0,00  21 500,00  58 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  
25 911 

849,42  

22 637 

710,92  

20 053 

710,56  

14 090 

511,56  

5 963 

199,00  

275 

500,00  
1 604 701,00  103 799,36  0,00  

600 

000,00  
3 274 138,50  3 274 138,50  1 570 000,00  0,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone   

Dział  
Roz-

dział  
§  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udzia-

łów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego  

wydatki  

jednostek  

budżeto-

wych  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane  

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich statuto-

wych zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

750    
Administracja 

publiczna  
71 976,00  71 976,00  71 976,00  71 720,00  256,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011   
Urzędy wojewódz-

kie  
71 976,00  71 976,00  71 976,00  71 720,00  256,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751    

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

1 938,00  1 938,00  1 938,00  1 938,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  

1 938,00  1 938,00  1 938,00  1 938,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754    

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa  

1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Poz. 732
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 13 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



 75414   Obrona cywilna  1 500,00  1 500,00  1 500,00  0,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852    Pomoc społeczna  
3 073 

880,00  
3 073 880,00  108 450,00  94 073,00  14 377,00  0,00  2 965 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85212   

Świadczenia rodzin-

ne, świadczenia z 

funduszu alimenta-

cyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego  

3 069 

844,00  
3 069 844,00  104 414,00  94 073,00  10 341,00  0,00  2 965 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85213   

Składki na ubezpie-

czenie zdrowotne 

opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące 

w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej  

4 036,00  4 036,00  4 036,00  0,00  4 036,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  
3 149 

294,00  
3 149 294,00  183 864,00  

167 

731,00  
16 133,00  0,00  2 965 430,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 732— 14 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Wartość  

600    Transport i łączność  560 000,00  

 60016   Drogi publiczne gminne  560 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500 000,00  

   60016 - Budowa drogi Suchoczasy - Mostki  150 000,00  

    150 000,00  

   60016 - Modernizacja poboczy, ul. Kościuszki we wsi Karsznice  54 000,00  

    54 000,00  

   60016 - Przebudowa drogi gminnej we wsi Michałów (do mostu do DK12)  10 000,00  

    10 000,00  

   60016 - Przebudowa drogi we wsi Ochraniew  176 000,00  

    176 000,00  

   60016 - Przebudowa drogi we wsi Tymienice (obok Taro) z wykupem  10 000,00  

    10 000,00  

   60016 – Przebudowa, ul. Kosynierów we wsi Karsznice  80 000,00  

    80 000,00  

   60016 - Przebudowa drogi Ochraniew – Henryków - Biały Ług  20 000,00  

    20 000,00  

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu tery-

torialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych  

10 000,00  

   60016 - Rozbudowa ulicy Zielonej od ulicy Dąbrowskiego do ulicy Kilińskiego  10 000,00  

    10 000,00  

  6620  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne reali-

zowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorial-

nego  

50 000,00  

   60016 - Przebudowa ciągu komunikacyjnego Wiejska - Kacza - Prosta  50 000,00  

    50 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  106 700,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  106 700,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  106 700,00  

   70005 - Wykup gruntów  106 700,00  

    106 700,00  

750    Administracja publiczna  145 000,00  

 75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  145 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130 000,00  

   75023 - Rozbudowa Urzędu Gminy Zduńska Wola  130 000,00  

    130 000,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  15 000,00  

   75023 - Zakupy inwestycyjne Urząd Gminy  15 000,00  

    15 000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  59 817,00  

 75405   Komendy powiatowe Policji  20 000,00  

  6170  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie i dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych  
20 000,00  

   75405 - Pomoc dla Komendy Powiatowej Policji na inwestycje  20 000,00  

    20 000,00  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Poz. 732— 15 —



 75412   Ochotnicze straże pożarne  39 817,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  12 320,00  

   75412 - Modernizacja OSP Michałów  12 320,00  

    12 320,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  27 497,00  

   75412 - Zakupy inwestycyjne  27 497,00  

    27 497,00  

851    Ochrona zdrowia  25 000,00  

 85111   Szpitale ogólne  25 000,00  

  6300  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu tery-

torialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwesty-

cyjnych  

25 000,00  

   85111 - Pomoc dla powiatu na zakupy inwestycyjne dla szpitala RTG  25 000,00  

    25 000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 161 018,00  

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 075 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  430 000,00  

   90001 - Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Janiszewice – Ochraniew - Wymysłów  425 000,00  

    425 000,00  

   90001 - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Czechy  5 000,00  

    5 000,00  

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  676 505,00  

   90001 - Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Janiszewice – Ochraniew - Wymysłów  676 505,00  

    676 505,00  

  6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  893 495,00  

   90001 - Budowa kanalizacji sanitarnej dla wsi Janiszewice – Ochraniew - Wymysłów  893 495,00  

    893 495,00  

  6230  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

75 000,00  

   90001 - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  75 000,00  

    75 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  54 994,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  54 994,00  

   90015 - Budowa nowych punktów oświetleniowych na terenie gminy  54 994,00  

    54 994,00  

 90095   Pozostała działalność  31 024,00  

  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  31 024,00  

   90095 - Zakupy inwestycyjne  31 024,00  

    31 024,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  96 603,50  

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  81 603,50  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  64 785,00  

   920109 - Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Czechy  23 738,00  

    23 738,00  

   92109 - Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Krobanów  11 703,00  

    11 703,00  

   92109 - Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Pratków  7 929,00  

    7 929,00  

   92109 - Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Suchoczasy  12 276,00  

    12 276,00  

   92109 - Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Porębach  9 139,00  

    9 139,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego — 16 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 732



  6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  16 818,50  

   92109 - Zakupy inwestycyjne dla świetlic wiejskich  16 818,50  

    16 818,50  

 92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  15 000,00  

  6570  

Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finan-

sów publicznych  

15 000,00  

   92120 - Dotacja na zadania w zakresie ochrony zabytków  15 000,00  

    15 000,00  

926    Kultura fizyczna  180 000,00  

 92601   Obiekty sportowe  180 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  180 000,00  

   
92601 - Budowa ogólnodostępnego boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Anno-

pole Stare  
180 000,00  

    180 000,00  

Razem  3 334 138,50  

 

— 17 — Poz. 732Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 4  
do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 Cel  Kwota  Dotacja dla jst  Kwota  Dotacja dla jednostek spoza  

sektora finansów publicznych  

Przedmiotowe       

Podmiotowe     200 000,00  Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 801, 80104  

Celowe  Przebudowa ciągu komunikacyjnego Wiejska - 

Kacza - Prosta - (porozumienie miedzy jst)  

50 000,00  Powiat  

Zduńskowolski  

  

 Rozbudowa ulicy Zielonej od ulicy Dąbrow-

skiego do ulicy Kilińskiego - (porozumienie 

miedzy jst)  

10 000,00  Miasto  

Zduńska Wola  

  

 Dotacja dla biblioteki pełniącej zadania bibliote-

ki gminnej (porozumienie między jst)  

89 000,00  Miasto  

Zduńska Wola  

  

 Finansowanie kosztów prowadzenia punktu 

zbiorczego zwłok zwierzęcych (porozumienie 

między jst)  

15 000,00  Gmina Zadzim    

 Pomoc dla Powiatu na zakup sprzętu medyczne-

go dla Szpitala Powiatowego - RTG  

25 000,00  Powiat  

Zduńskowolski  

  

     5 000,00  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji stowarzyszeniom - 750, 75075  

     2 000,00  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji stowarzyszeniom - 851, 85149  

     10 000,00  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji stowarzyszeniom - 852, 85295  

     15 000,00  Dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwe-

stycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów pu-

blicznych - 921, 92120  

     58 500,00  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do reali-

zacji stowarzyszeniom - 926,92605 (zadania bieżące w zakresie sportu)  

    75 000,00  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-

stycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicz-

nych - budowa przydomowych oczyszczalni ścieków - 900, 90001  

Razem  189 000,00    365 500,00   

 

Poz. 732— 18 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 5  
do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2012 R.  

Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   1 676 505,00  

1  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pocho-

dzących z budżetu Unii Europejskiej  
903  676 505,00  

2  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  952  1 000 000,00  

Rozchody ogółem:   2 185 005,00  

1  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  2 185 005,00  

 

Załącznik Nr 5a  
do Uchwały Nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

REZERWY BUDŻETU W 2012 R.  

 w złotych  

Lp.  
Treść  

Klasyfikacja  

§  
Kwota  

1  2  3  4  

Rezerwy ogółem:   90 000,00  

1  Rezerwa ogólna  758,75814  33 000,00  

2  Rezerwa celowa (zarządzanie kryzysowe)  754,75421  57 000,00  

 

Poz. 732— 19 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 6  
do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2012 R. W DZIALE 851 - OCHRONA ZDROWIA W ROZDZIALE 85154 - PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  

Wyszczególnienie  

Nagrody  

i wydatki 

osobowe nie 

zaliczane do 

wynagrodzeń  

§ 3020 

Różne 

wydatki 

na rzecz 

osób 

fizycz-

nych  

§ 3030 

Wynagrodzenia 

osobowe pra-

cowników  

§ 4010 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne § 4040 

Składki na 

ubezpieczenie 

społeczne  

§ 4110 

Składki 

na Fun-

dusz 

Pracy  

§ 4120 

Umowy 

zlecenia 

§ 4170 

Zakup ma-

teriałów i  

wyposażenia  

§ 4210 

Zakup 

środków 

żywności  

§ 4220 

Zakup 

usług pozo-

stałych  

§ 4300 

Podróże 

służbowe  

krajowe  

§ 4410 

Różne 

opłaty i 

składki  

§ 4430 

Szkolenia 

pracowników 

nie będących 

członkami 

KSC  

§ 4700 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

Wspieranie lecznic-

twa odwykowego: 

współfinansowanie 

szkoleń terapeutów, 

zakup materiałów 

pomocniczych do 

terapii  

       500,-      300,-  

Programy profilak-

tyczne dla dzieci i 

młodzieży oraz 

warsztaty  

i konkursy  

o charakterze profi-

laktycznym  

       5.100,-   2.500,-     

Opinie biegłych w 

zakresie diagnozy 

uzależnienia  

oraz opłaty za postę-

powanie sądowe  

         2.000,-   1.500   

Delegacje            600,-    

Wyjazdy wakacyjne 

dzieci z rodzin zagro-

żonych alkoholizmem 

      5.000,-    33.200,-     

Poz. 732— 20 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Terapia dla osób  

z problemem alkoho-

lowym  

         1.180,-     

Terapia dla osób 

współuzależnionych 

oraz osób dotkniętych 

przemocą  

w rodzinie  

       560,-   6.000,-     

Pomoc dla klubów 

abstynenckich  

       1.800,-       

Dzień dziecka i inne 

imprezy okoliczno-

ściowe  

       3.000,-   1.000,-     

Wynagrodzenie 

członków komisji  

 3.000,-      5.760,-        

Szkolenia              2.000,-  

Razem   

-  

 

3.000,-  

 

-  

 

-  

 

-  

 

-  

 

10.760,-  

 

10.960,-  

 

-  

 

45.880,-  

 

600,-  

 

1.500,-  

 

2.300,-  

Ogółem: 75.000 zł.  

— 21 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 732



Załącznik nr 6a  
do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

PLAN WYDATKÓW NA 2012 R. W DZIALE 852 - POMOC SPOŁECZNA,  

W ROZDZIALE 85205 – ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIE PRZEMOCY W RODZINIE  

Wyszczególnienie 

Nagrody  

i wydatki oso-

bowe nie zali-

czane do wy-

nagrodzeń  

§ 3020 

Różne 

wydatki 

na rzecz 

osób 

fizycz-

nych  

§ 3030 

Wynagrodzenia 

osobowe pra-

cowników  

§ 4010 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne § 4040 

Składki na 

ubezpecz-

enie spo-

łeczne  

§ 4110 

Składki 

na Fun-

dusz 

Pracy  

§ 4120 

Umowy 

- zlece-

nia § 

4170 

Zakup 

materia-

łów i  

wyposa-

żenia  

§ 4210 

Zakup 

środków 

żywno-

ści  

§ 4220 

Zakup 

usług 

pozosta-

łych  

§ 4300 

Podróże 

służbowe  

krajowe  

§ 4410 

Zakładowy 

Fundusz 

Świadczeń 

Socjalnych  

§ 4440 

Szkolenia 

pracowników 

nie będących 

członkami KSC  

§ 4700 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  

Udzielanie pomocy  

i wsparcia członkom 

rodzin dotkniętych 

przemocą (w tym 

prowadzenie Punktu 

Konsultacyjnego  

dla ofiar przemocy  

i członków rodzin  

z problemem  

alkoholowym)  

      3.500,-  100,-       

Edukacja społeczna 

dotycząca zjawiska 

przemocy w rodzinie i 

jego skutków  

(w tym prowadzenie 

kampanii społecznych, 

programów profilak-

tycznych  

i prelekcji  

w szkołach  

oraz w środowisku 

lokalnym)  

       250,-   1000,-     

Poz. 732— 22 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Zwiększenie skutecz-

ności działań  

osób oraz instytucji 

zobowiązanych  

i uprawnionych  

do przeciwdziałania 

przemocy domowej  

(w tym szkolenia)  

            2.550,-  

Delegacje            600,-    

Razem   

-  

 

-  

 

-  

 

-  

 

-  

 

-  

 

3.500,-  

 

350,-  

 

-  

 

1.000,-  

 

600,-  

 

-  

 

2.550,-  

Ogółem: 8.000 zł.  

Poz. 732— 23 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 7  
do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA W 2012 R.  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  500.000  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  500.000  

  § 0490  500.000  

RAZEM DOCHODY  500.000  

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  500.000  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  500.000  

  § 6059  500.000  

RAZEM WYDATKI  500.000  

 

Załącznik nr 8  
do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2012  

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja budżetowa  Kwota  Zmiana  Razem  

rozdz.  §     

1  Annopole Nowe  92109  
4210  9 700,00   

10 700,00  
4300  1 000,00   

2  Annopole Stare  90015  6050  6 600,00   6 600,00  

3  Biały Ług  

60016  
4210  2 500,00   

11 222,00  
4300  4 822,00   

90095  
4210  1 500,00   

4300  2 400,00   

4  Czechy  92109  6050  23 738,00   23 738,00  

5  Gajewniki  

60016  4300  6 000,00   

8 925,00  
92109  

4210  225,00   

6060  2 700,00   

6  Gajewniki Kolonia  92109  
4210  4 000,00   

8 119,00  
6060  4 119,00   

7  Henryków  

90015  6050  9 394,00   

11 394,00  92109  4210  500,00   

92601  4210  1 500,00   

8  Izabelów  

60016  4210  9 000,00   

23 738,00  
92109  

4210  4 738,00   

6060  10 000,00   

9  Janiszewice  90015  4210  1 200,00   19 133,00  

Poz. 732— 24 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



92109  4210  13 000,00   

92601  
4210  1 800,00   

4300  3 133,00   

10  Krobanów  92109  6050  11 703,00   11 703,00  

11  Korczew  90095  6060  15 857,00   15 857,00  

12  
Karsznice  60016  4300  2 584,00   

11 584,00  
90015  6050  9 000,00   

13  Kłady  60016  4300  8 071,00   8 071,00  

14  Michałów  75412  6050  12 320,00   12 320,00  

15  Mostki  
60016  4210  374,00   

7 074,00  
70005  6050  6 700,00   

16  Ogrodzisko  92109  4270  12 510,00   12 510,00  

17  Opiesin  90095  

4210  4 000,00   

16 356,00  4300  7 356,00   

6060  5 000,00   

18  Ochraniew  
90095  

4210  2 200,00   

15 667,00  6060  10 167,00   

92601  4210  3 300,00   

19  Poręby  92109  6050  9 139,00   9 139,00  

20  Pratków  92109  
4210  4 700,00   

12 629,00  
6050  7 929,00   

21  Piaski  
75412  4210  3 500,00   

14 955,00  
92601  4210  11 455,00   

22  Polków  75412  6060  10 397,00   10 397,00  

23  Rębieskie  75412  6060  12 000,00   12 000,00  

24  Suchoczasy  92109  
4210  780,00   

13 056,00  
6050  12 276,00   

25  Tymienice  90095  4210  18 000,00   18 000,00  

26  Wojsławice  92109  4210  21 175,00   21 175,00  

27  Wólka Wojsławska  90095  4210  8 878,00   8 878,00  

28  Wymysłów  

60016  4210  4 500,00   

11 015,00  
90095  

4210  6 300,00   

4300  215,00   

29  Zamłynie  75412  
4210  4 884,00   

9 984,00  
6060  5 100,00   

30  Zborowskie  
60016  4210  2 500,00   

8 200,00  
92109  4210  5 700,00   

Razem  0,00  384 139,00  

 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 732— 25 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Załącznik nr 9  
do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

Dział 750 – Administracja publiczna.  

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie.  

2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu teryto-

rialnego 155 zł.  

Dział 852 – Pomoc społeczna.  

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego.  

2350 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu teryto-

rialnego 32.000 zł.  

Ogółem: 32.155 zł.  

— 26 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 732



Załącznik nr 10  

do uchwały nr XV/111/2011 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ  

Lp

.  
Projekt  

Kategoria 

interwen-

cji fundu-

szy struk-

turalnych  

Klasyfi-

kacja 

(dział, 

rozdział,  

para-

graf)  

Wydatki  

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(6+7)  

w tym:  Planowane wydatki  

Środki  

z budżetu 

krajowego  

Środki  

z budżetu UE  

 

Wydatki 

razem (9+13)  

z tego:  

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożycz-

ki  

i kredy-

ty 

obliga-

cje 
pozostałe** 

pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 

państwa 

pożycz-

ki  

i kredy-

ty 

obliga-

cje 
pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1  Wydatki 

majątkowe 

razem:  

x  6 912 575,00  3 635 052,00  2 495 273,00  6 912 575,00  3 635 052,00  0,00  0,00  3 635 052,00  2 495 273,00  676 505,00  0,00  0,00  2 495 273,00  

1.1  

Program: 

PROW  

               

oś: 3                 

Działanie: 321                 

Nazwa projek-

tu: Budowa 

kanalizacji 

sanitarnej dla 

wsi Janiszewice 

–  Ochraniew – 

Wymysłów  

               

Razem wydat-

ki:  

 900  6 912 575,00  3 635 052,00  2 495 273,00  6 912 575,00  3 635 052,00    3 635 052,00  2 495 273,00  676 505,00    2 495 273,00  

2010  r.   90001  1 634 000,00  1 634 000,00  0,00  1 634 000,00  1 634 000,00    1 634 000,00  0,00     0,00  

2011  r.    3 708 575,00  1 107 557,00  1 818 768,00  3 708 575,00  1 107 557,00    1 107 557,00  1 818 768,00     1 818 768,00  

201 2 r.    1 570 000,00  893 495,00  676 505,00  1 570 000,00  893 495,00    893 495,00  676 505,00  676 505,00    676 505,00  

                

2  Wydatki 

bieżące razem:  

x  730 163,20  109 516,23  620 646,97  730 163,20  109 516,23  0,00  0,00  109 516,23  620 646,97  0,00  0,00  0,00  620 646,97  

 2010  r.***                 

2.1  
Program: PO 

KL  

0,00  

— 27 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 732Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego



Priorytet: IX  

Działanie: 9.1  

Nazwa projek-

tu: „Mocni 

sobą”  

Razem wydat-

ki:  

 801  730 163,20  109 516,23  620 646,97  730 163,20  109 516,23    109 516,23  620 646,97     620 646,97  

z tego: 2009  r.   80195               

2010  r.    136 925,45  20 538,80  116 386,65  136 925,45  20 538,80    20 538,80  116 386,65     116 386,65  

2011  r.    489 438,39  73 407,52  416 030,87  489 438,39  73 407,52    73 407,52  416 030,87     416 030,87  

2012  r.***    103 799,36  15 569,91  88 229,45  103 799,36  15 569,91    15 569,91  88 229,45     88 229,45  

Ogółem (1+2)  x  7 642 738,20  3 744 568,23  3 115 919,97  7 642 738,20  3 744 568,23  0,00  0,00  3 744 568,23  3 115 919,97  676 505,00  0,00  0,00  3 115 919,97  

 

— 28 —Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 732


		2012-03-01T10:10:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




